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Dansk Kegle Forbunds nye hjemmeside 

 
 

 
 
 

 
 
Så er den nye hjemmeside endelig blevet færdig efter 6 måneders arbejde. 
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Dansk Kegle Forbunds nye hjemmeside 

 
 

 
 
Her kommer lidt om opbygningen af siden: 
 
Øverst er der billeder af Bohle baner og når man går videre til en anden side så kommer der et billede af 
Classic baner. Billederne skifter når man klikker rundt på siderne. 
 
Under banerne er der 10 menuer: 
 

Forside:   når man trykker på den så kommer man tilbage til forsiden. 
 

Aktivitetskalender:  der ligger aktivitetskalenderen. 
 

Anlæg og Klubber:  der er en liste med alle anlæg, samt alle klubber med navn og 
telefonnr. på formand og spilleudvalgsformand. 

 
Historik: Der ligger lidt om keglesportens historie både for Bohle og Classic. 
 
Kursus: Her ligger en masse om de kurser som DkeF kan tilbyde. 
 
Links: Her er links til WNBA, FIQ, NBC, Det tyske kegleforbund, samt 

seniorkegler. 
 
Love og tidsskrifter: Her ligger keglesport, samt love og strategiplaner for DkeF. 
 
Resultater: Her findes samtlige resultater fra Landskampe og DM både for 

Bohle og Classic. 
 
Skemaer: Her er flytteskemaer, indrapporteringsskema, bestilling af instruktør 

samt klubskifteformulat. Der kommer på de næste sider lidt om 
hvordan man udfylder flytteskema og indrapporteringsskema. 

 
Udvalg: Her findes navn, adresse, telefonnr. og e-mail på alle 

udvalgsmedlemmer i DkeF. 
 
På forsiden er der skrevet lidt om Dansk Kegle Forbund. 
 
Under dette der kan man se hvad der sker indenfor keglesporten i DkeF regi. 
 
Stillingerne i alle Divisionerne findes også på forsiden, det er bare at klikke på hvad man vil 
Se. 
 
Til sidst er der links til alle unionerne. 
 
Hvis der er evt. rettelser og kommentarer, eller forslag til forbedring til hjemmesiden kontakt 
venligst kontoret. 
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Vejledning i flytning af divisionskamp 

 
 

På flytteskemaet udfyldes alle felter, og husk i dato (Se eks.) udfor dato, der skal 
bruges /// imellem dato/måned/år. I klokkeslæt skal man huske at sætte :: mellem 
timer:minutter, Hvis der er en fejl i indberetningen så vil der fremkomme en rød 
stjerne. Når indberetningen er ok, tryk så på send knappen, og der vil komme et 
svar med TAK FOR INDBERETNINGEN, og du vil få en mail så du har dokumentation 
for flytningen. HVIS DET ER FORKERT SKER DER INGEN TING. 

 
 
Feltet med E-mail skal udfyldes 
 

Klub nr.   Skal altid udfyldes 

Klub navn   Skal altid udfyldes 

Ønsker/accepterer at flytte kamp nr.  Skal altid udfyldes 
1. div Damer
1. div Herre
2. div Damer øst
2. div Herre øst
2. div Damer vest
2. div Herre vest  Skal altid udfyldes 

Spillested    Skal altid udfyldes 

Dato   udfyldes med dd/mm/åååå (EKS: 03/11/2008) 

Kl.    udfyldes med tt:mm (EKS: 09:15) 

Bane    Skal altid udfyldes 

Flyttes til Dato   udfyldes med dd/mm/åååå (EKS: 03/11/2008) 

Kl.    udfyldes med tt:mm (EKS: 09:15) 

Bane    Skal altid udfyldes 

Kontaktperson   

Navn    Skal altid udfyldes 

Telefon    Skal altid udfyldes 

E-mail    Skal altid udfyldes 

 

Send
 

Dette skema skal være turneringsudvalgsformanden i hænde senest kl. 19:00 dagen før den ordinære kampdag 

Dette skema indsendes af begge klubber. 
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Vejledning i udfyldelse af Indrapporteringsskema 
 

 

Sådan ser det nye indrapporteringsskema ud, og hvis man har lavet en fejl så vil 
der fremkomme en rød stjerne ud for det felt som er forkert. Hvis indberetningen 
er i orden så vil der komme et svar at indrapporteringen er modtaget, og der vil 
blive sendt en mail som kvittering 

Klubnavn:    Skal altid udfyldes 

Klubnummer:    Skal altid udfyldes 

Union:   

Fyns union
Jysk union
Københavns union
Sjællands union  Skal altid udfyldes 

Licensnummer:   Skal kun udfyldes ved ændring og udmeldelse 

Navn:    Skal kun udfyldes ved oprettelse eller ændring af navn 

E-mail:    Skal kun udfyldes hvis medlemmet har en, eller den skal ændres. 

Adresse:    Skal kun udfyldes ved oprettelse eller ændring af adresse 

Postnummer:    Skal kun udfyldes ved oprettelse eller ændring af postnummer 

Telefonnummer:   Skal kun udfyldes hvis medlemmet har en, eller den skal ændres 

Mobil:    Skal kun udfyldes hvis medlemmet har en, eller den skal ændres 

Indmeldelsesdato:   Skal kun udfyldes ved oprettelse Husk dd/mm/åååå 

Fødselsdag:    Skal kun udfyldes ved oprettelse. Husk dd/mm/åååå 

Aktivitet:   

Ændring
Indmeldelse
Udmeldelse  Skal altid udfyldes 

Klubskift:    Skal kun udfyldes ved klubskifte 

Kategori:   

Ungdom_herre11
Ungdom_dame21
Medlem_herre12
Medlem_dame22
Licens_herre13
Licens_dame23
Passiv_herre14
Passiv_dame24
Asfalt_herre15
Asfalt_dame25  Skal kun udfyldes ved oprettelse og ændring 

 
Indrapporteret af: 
 

Navn:    Skal altid udfyldes 

Telefon:    

E-mail    Skal altid udfyldes  
 
 

Send
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Danmarksmesterskabet for mixpar 

 
 
 
 

Danmarksmesterskabet foregik i Nyborg Kegle Center den 25. oktober 2008. 
 

Med følgende resultater 
 
 
 

Plac. Union Navn Klub Resultat 
1 S.K.U. Christina Sørensen – Peter Sørensen H.K.K. 1492 
2 J.K.U. Marianne Jensen – Tonny Jensen FDK-KIF 1490+150 
3 J.K.U. Annette Obbekjær – Gunner Nielsen FDK-Skjold 1490+149 
4 F.K.U. Iben Larsen – Martin Vesterlund Vest 91 1484 
5 S.K.U. Bente Wiinberg – Henning Poulsen H.K.K. 1484 
6 S.K.U. Yvonne Helvig – Michael Andersen H.K.K. 1477 
7 S.K.U. Heidi Poulsen – Jannik F. Hansen H.K.K. 1477 
8 F.K.U. Ann Saxtorff – Mikael Petersen NDK-NK 1474 
9 K.K.U. Anni Malm – Bent Ole Gad Kifa-Star 1468 

10 F.K.U. Mette Urlund – Morten Ottosen SK 79-OK 1463 
11 J.K.U. Birte Vollsen – Karl Vollsen FUT 1461 
12 K.K.U. Ena Bargholz – Uffe Espensen ØKB-Stadio 1455 
13 J.K.U. Irene Lambertsen – Per Mikkelsen Hadsten 1453 
14 F.K.U. Birte Rasmussen – Svend Jørgensen ODHK-SKK 1450 
15 K.K.U. Birgitte Kreutzfeldt – Michael Kreutzfeldt Kifa 1441 
16 K.K.U. Ulla Jensen – John Nielsen ØKB-Nordvest 1431 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
 
 
 
 
Ved forberedelserne til landskampen i Tyskland valgte vi denne gang, ikke at 
lave nogen fælles træninger på grund af vores anstrengte økonomi. Vi valgte i 
stedet for, at bede spillerne om at sende deres træningsresultater ind til 
holdlederne, så vi var sikre på alle havde trænet inden vi skulle til Tyskland.   
 
 
Landskampene: Vi må starte med et stort hurra. Efter 30 år lykkedes det et 
dansk seniorhold at vinde i tyskland, nemlig vores oldgirls og stort tillykke til 
dem. De andre danskere holdt spændingen næsten hele vejen, og specielt 
damerne kom helt tæt på en endnu en dansk sejr. 
 
 
Efter kampene blev der af gode grunde jublet og sunget over den første sejr, 
og man kunne mærke en stor lettelse hos oldgirls spillerne over denne sejr. 
 
 
Vi alle fik lidt større opgaver til denne landskamp da både en holderleder, og 
vores formand måtte melde afbud i sidste øjeblik, men en stor ros til alle 
andre, som bare tog opgaverne på sig og løste dem meget fint. 
 
 
Og til sidst tak til tyskerne for en herlig landskamp og vi siger på gensyn i 
København i 2009, hvor jeg er sikker på der ligge et par sejre og venter os. 
 
 
Med sportslig Hilsen Finn Madsen. 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
 
 

 
 

Damer 
     

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 
Ute Wachtendorf 903  Annette Obbekjær 890 
Christiane Gebauer 895  Bente Jepsen 905 
Alexandra May 893  Henriette Dahl 323 
Catharina Kasten 896  Marianne Jensen 900 
Martina Buck 898  Iben Larsen 879 
Claudia Lippka 666  Christina Sørensen 889 
Simone Griwa 216  Ann Saxtorff 561 

Total 5367  Total 5347 
Holdleder: Uwe Oldenburg  Holdleder: Jette Stougaard 
 
      
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

Bagerst fra venstre: holdleder Uwe Oldenburg,  Bagerst fra venstre: holdleder Jette Stougaard,  
Claudia Lippka, Alexandra May, Catharina Kasten  Marianne Jensen, Ann Saxtorff, Christina Sørensen 

og Martina Buck.  og Annette Obbekjær. 
Forrest fra venstre: Ute Wachtendorf, Christiane Gebauer  Forrest fra venstre: Bente Jepsen, Iben Larsen 

og Simone Grziwa.  og Henriette Dahl. 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
 
Det er jo absolut også herrernes mål, en dag at slå tyskland på deres egne baner, men skal det ske skal 
alle have en super dag. Det var da også rigtig gode resultater vi præsterede hele vejen rundt, og langt 
hen i kampen så det da også helt fornuftigt ud. Men da det så lidt sort ud for tyskerne, viste deres 
reserver endnu en gang fantastisk spil og desværre en gentagelse af kampen i Fredericia hvor samme 
spiller afgjorde kampen til deres fordel. Dog er jeg da stadig optimist, vi skal nok snart nå en sejr i 
Tyskland. 
 
Sportslige hilsen Finn Madsen. 
 
 

Herrer 
     

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 
Jens Kohlenberg 919  Tonny Jensen 918 
Jörg Storsberg 901  Martin Vesterlund 906 
Boris Kölpin 272  Gunner Nielsen 904 
Christian Spyra 917  Frans Therkelsen 904 
Alexander Eggers 920  Allan Mortensen 909 
Roger Dieckmann 909  Kurt Halvorsen 136 
André Franke 650  John Jensen 756 

Total 5488  Total 5433 
Holdleder: Uwe Oldenburg  Holdleder: Finn Madsen 
     
 
    

 
   

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
Bagerst fra venstre Georg Meyer,   Bagerst fra venstre: Holdleder Finn Madsen, 
Jens Kohlenberg, Roger Dieckmann, Jörg Storsberg  Tonny Jensen, John Jensen, Gunner Nielsen 
og Alexander Eggers.  og Martin Vesterlund. 
Forrest fra venstre: André Franke, Boris Kölpin  Forrest fra venstre: Kurt Halvorsen, Frans Therkelsen 
og Christian Spyra.  og Allan Mortensen 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
 

Selv om vi tabte med 74 kegler syntes jeg at i kæmpede godt, og gav aldrig op, det betyder da også, at 
vi tabte med 55 kegler mindre, end sidste år, så kan vi lave sådan en fremgang igen, er vi ved at være 
tæt på de tyske ynglinge damer. 
Jeg vil sige jer tak for en rigtig flot indsats, og et par hyggelige dage, det er altid en fornøjelse at  være 
sammen med jer. 
 
Henning Vang Nielsen  
 
 

Ynglinge damer 
     

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 
Claudia Sponholz 901  Mette Urlund 306 
Ines Wöhrn 895  Jette Søskov 866 
Sissy Wanke 437  Helle Søskov 876 
Diana Kotjan 895  Katrine Lau Nielsen 878 
Caroline Henke 435  Stefanie Eriksen 563 

Total 3563  Total 3489 
Holdleder: Roger von der Heyde  Holdleder: Henning v. Nielsen 
 

   

 

    
     
     
     
     
     
     

Fra venstreholdleder Roger von der Heyde,  Bagerst fra venstre: Holdleder Henning v. Nielsen, 
Diana Kotjan, Claudia Sponholz, Ines Wöhrn,  Katrine Lau Nielsen, Jette Søskov. 

Caroline Henke og Sissy Wanke.  
Forrest fra venstre: Stefanie Eriksen, Helle 

Søskov 
  og Mette Urlund. 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
 

 
 
 
 

Ynglinge herrer 
     

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 
Dirk Sperling 907  Michael Kreutzfeldt 907 
Jan Stender 904  Dennis Antonsen 440 
André Krause 930  Anders Lau Nielsen 901 
Malte Buschbeck 456  Carsten Nielsen 895 
Matthias Metzdorf 443  Simon Friedrichsen 430 

Total 3640  Total 3573 
Holdleder: Roger von der Heyde  Holdleder: Morten Ottosen 
 
      

   

 
   

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Fra venstre: Holdleder Roger von der Heyde,  Bagerst fra venstre: Holdleder Morten Ottosen, 
André Krause, Malte Buschbeck, Matthias Metzdorf,  Anders Lau Nielsen, Simon Friedrichsen. 

Jan Stender og Dirk Sperling.  Forrest fra venstre: Michael Kreutzfeldt, Dennis Antonsen 
  og Carsten Nielsen 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
 

 
For første gang vandt Oldgirlsene over Tyskerne, og sejren var på ingen tidspunkt i fare 
Pigerne spillede rigtigt godt, og da Ulla og Bente var færdige førte vi med15 kegler. 
I anden runde skulle Hanna og Alice leve op til de to første, Hanna kunne ikke finde den 3. bane, men 
hun var 9 over snittet efter 45 slag så Lindy kom ind i stedet og gjorde det rigtigt flot, efter anden 
runde førte vi med 31, så Irene og Ena skulle bare holde deres modstandere.  
Vi vandt kampen med 47 kegler. Meget flot af pigerne. Det var en fornøjelse at se jer spille. 
 
Finn Hyldmar 
 

OLDGIRLS 
 

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 
Brigitte Bubert 207  Ulla Jensen 876 
Silla Froese 875  Bente Wiinberg 885 
Christa Grobe 884  Hanna Rask 324 
Jutta Rathmann 876  Alice Gad 895 
Ursula Dicks 884  Irene Lambertsen 875 
Traute Walter 876  Ena Bargholz 901 
Gisela Brose 664  Lindy Andersen 557  

Total 5266  Total 5313 
Leder: Uwe Oldenburg  Leder: Finn Hyldmar 
     
 

    

 
   

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Bagerst fra venstre: Holdleder Heike Stabel,  Bagerst fra venstre: Holdleder Finn Hyldmar, 
Traute Walter, Jutta Rathmann, Christa Grobe  Lindy Andersen, Ulla Jensen, Alice Gad 

ogUrsula Dicks.  og Irene Lambertsen. 
Forrest fra venstre: Brigitte Bubert, Silla Froese  Forrest fra venstre: Hanna Rask, Ena Bargholz 

und Gisela Brose.  og Bente Wiinberg. 
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LANDSKAMP DEN 8. NOVEMBER 2008 I LÜBECK 

 
Jeg vil starte med at sige `` Tak `` for endnu en dejlig weekend sammen med jer. 
Det blev ikke til en sejr, men så gjorde Old-girls det. Tillykke skal lyde fra hele old-boys holdet: )  
Vi (old-boys) holdet er en helt sikker vinder i 3 halv-leg ; der kan pigerne sku ikke være med…Vi tog både ``Fox-trot, 
Jive, og slow-fox…ja ligesom i `` vild med dans``. 
En lille ting blandt old-boys holdet `` Er der nogen som har fået SUPPE siden sidst ``???? hehehehe Her i denne kolde 
tid   Hmmm ??? Måske Jørgen; )  
Nå nu til kampen. Det blev på ikke noget tidspunkt spændende. De var lidt for gode til os…Hvis i havde set Tyskernes 
ynglinge- spiller, som lavede dagens top-score af alle med 930 kegler . Så tror pokker at old-boys herrerne, ikke kan 
vinde, med sådanne talenter. 
Nu til slut vil jeg ønske jer alle `` en god jul og et godt nytår ``   
Glæder mig allerede til `` Grøndal – centeret ``; )Så tror jeg på at vi vinder..  
 
                               De Kærligste hilsner fra Helene `` hende der griner hele tiden, ja, synes kegler er sjovt ; )`` 

OLDBOYS 
 

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 
Manfred Beneke 901  Niels Skipper 880 
Klaus Köhn 890  Eric Jensen 891 
Hans-Peter May 907  Leif Østergaard 862 
Michael Lüth 905  Benny Jensen 435 
Hans-Peter Buschbeck 903  John Nielsen 868 
Reinhard Butzke 664  Jørgen Risnæs 870 
Klaus Wendelken 226  Uffe Espensen 460 

Total 5396  Total 5266 
Holdleder: Uwe Oldenburg  Holdleder: Helene Holst Jensen 
     
 
    

 
   

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Bagerst fra venstreHoldleder Uwe Oldenburg,  Bagerst fra venstre: Holdleder Helene Holst Jensen, 
Hans-Peter May, Manfred Beneke, Reinhard Butzke  Uffe Espensen, John Nielsen, Jørgen Risnæs 

og Michael Lüth.  og Erik Jensen. 
Forrest fra venstre: Klaus Köhn, Hans-Peter Buschbeck  Forrest fra venstre: Niels Skipper, Leif Østergaard 

ogKlaus Wendelken.  og Benny Jensen. 
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AKTIVITETSKALENDER FORÅRET 2009 

 
 
 

                                 
JANUAR   

03-04 Odense F.K.U.  Parstævne    
04 Nyborg H.B. Møde 

10-11 Hele Landet DM turnering 1.+ 2. Div H/D 
17-18 Estland Estland Open 
17-18 Roskilde Ungdom Unionskampe ( store kugler ) 
24-25 Hele Landet DM turnering 1. + 2. Div  H/D 

FEBRUAR   
07-08 Hele Landet DM Turnering 1. + 2. Div. H/D  
14-15. Finspung Polar Cup – Sverige Open 
21-22 Hele Landet DM turnering 1. + 2. Div  H/D 

28 Fredericia Unionskamp ( store & små kugler ) 
28 ???? Landspokal 1/4 finale 

MARTS   
01 Fredericia Unionskamp ( store & små kugler ) 

07-08 Lokale Mesterskaber K.K.U.-S.K.U.-F.K.U.-J.K.U. 
14-15 Lokale Mesterskaber K.K.U.-S.K.U.-F.K.U.-J.K.U. 
21-22 Hele Landet DM Turnering 1.+2. Div. D/H 
28-29 Roskilde DM ungdom store kugler 
April      
04-05   
12-13 Påske  

18 Grøndal Centret Master-cup 
19 Nørrebrohallen DM Classic 
25 K.K.U  Dkef Pokalfinale 
26 Nyborg D.Ke.F.s Repræsentantskabsmøde 
29 Fredericia DM for senior hold 

      Maj   
02 Odense Dm oldgirls/boys veteran damer/herrer 

08-10 J.K.U. DM Damer/herrer 
14-23 Dettenheim WM hold damer/herrer 
16-17 Nyborg DM ungdom små kugler 

20 Odense DM senior individuelt 
23-24   

 


